SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS

DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela PORTARIA Nº. 01/ 2024 – ESCOLA INDÍGENA POTYGUARA DE JUCÁS

A Diretora Escolar da ESCOLA INDÍGENA POTYGUARA DE JUCÁS, INEP: 23264861 no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o
disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº. 01/ 2024 – ESCOLA
INDÍGENA POTYGUARA DE JUCÁS de 15 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados
no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: nome do
candidato, disciplina, pontuação final da seleção e classificação final na seleção.

CANDIDATO (A) DISCIPLINA
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO

2ª ETAPA

TOTAL
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

MILENA GONÇALVES DE SOUSA

CIÊNCIAS  24,6 0,0 24,6 2ª

ENSINO RELIGIOSO 24,0 0,0 24,0 1ª

GEOGRAFIA 25,0 0,0 25,0 1ª

LUZIRENE FURTADO DE OLIVEIRA

ARTES, EXPRESSÃO CORPORAL,

CULTURA, E ESPIRITUALIDADE

INDÍGENA
26,0 0,0 26,0 2ª

EDUCAÇÃO FÍSICA 25,6 0,0 25,6 1ª

CAMILA DE SOUZA BENTO

CIÊNCIAS  27,6 1,5 29,0 1ª

MATEMÁTICA  25,6 1,5 27,0 1ª

SABERES E EXPERIÊNCIAS

DE APRENDIZAGENS
26,6 1,5 28,0 1ª

ARTES, EXPRESSÃO CORPORAL,

CULTURA, E ESPIRITUALIDADE

INDÍGENA
26,0 1,5 27,5 1ª

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da
rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1.

Monsenhor Tabosa-Ce, 01 de março de 2024.

________________________________________________